
Uchwała Nr XLVIII/636/06

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle
z dnia 25 maja 2006 roku

zmieniającej  uchwałę  Nr  XXXII/370/2000 Rady Miejskiej  w Kędzierzyn –  Koźle  z  dnia 
30 listopada  2000  roku  w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w 
pierwszej  kategorii  zaszeregowania  oraz  wartości  jednego  punktu  określonego  w  tabeli 
miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  sporządzonej  dla  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  określonych  jednostkach  organizacyjnych  Gminy 
Kędzierzyn – Koźle.

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia  2005 r. 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek  samorządu terytorialnego (Dz.  U.  Nr  146 poz.1222,  z  2005 r. 
nr 160 poz. 1343 oraz z 2006 r. nr 38, poz. 261) Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 
następuje:

§.1

W załączniku  do Uchwały Nr XXXII/370/2000 Rady Miejskiej w Kędzierzynie – 
Koźlu  z  dnia  30  listopada  2000  roku  w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia 
zasadniczego  w  pierwszej  kategorii  zaszeregowania  oraz  wartości  jednego  punktu 
określonego  w tabeli  miesięcznych  stawek wynagrodzenie  zasadniczego  sporządzonej  dla 
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  określonych  jednostkach  organizacyjnych 
Gminy  Kędzierzyn  –  Koźle,  w  pozycji  „Środowiskowy  Dom  Samopomocy  Promyczek” 
zmienia się wartość punku z 4,- zł na 5,50 zł.

§.2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 

§. 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r.  


